
Klarspråkskontakter i kommunerna

Kommun Kontaktperson E-post Telefon

Alingsås kommun Eva Karlsson eva.karlsson@alingsas.se 0322-616 114

Aneby kommun Ann-Marie Blixt annmarie.blixt@aneby.se 0380-46220

Arboga kommun Elisabeth Leijon Karlsson Elisabeth.Leijon-Karlsson@arboga.se 0589-87302

Arvika kommun Kristin Jansson kristin.a.jansson@arvika.se 0570-81605

Askersunds kommun Thomas Svensson thomas.svensson@askersund.se 070-589 11 51

Avesta kommun Erica Hallgren erica.hallgren@avesta.se 0226-64 53 50

Bengtsfors kommun Anna Sandström anna.sandstrom@bengtsfors.se 0531-526025

Bergs kommun Sofia Rudeklint sofia.rudeklint@berg.se 0687-162 12; 070-100 89 08

Bjuvs kommun Maya Saksi maya.saksi@bjuv.se

Bodens kommun Fredrik Åström fredrik.astrom@boden.se 0921-621 15

Bollebygds kommun Jessica Kjellström jessica.kjellstrom@bollebygd.se 033-430 55 63

Bollnäs kommun Cecilia Falkeborn cecilia.falkeborn@bollnas.se 0278-25328, 073-2754678 

Borgholms kommun Therese Åhlander therese.ahlander@borgholm.se 0485-88095

Borlänge kommun Ann-Cathrin Brovall ann-cathrin.brovall@borlange.se 0243-746 62

Borås Stad Ulf Johanson ulf.j.johansson@boras.se 0768-88 70 68

Botkyrka kommun Hediye Güzel hediye.guzel@botkyrka.se 072-771 75 80

Bromölla kommun Kerstin Persson kerstin.persson@bromolla.se 0456-82 21 58

Burlövs kommun Elisabeth Marcusson elisabeth.marcusson@burlov.se 040-625 61 12

Båstads kommun Birgitta Sjöberg birgitta.sjoberg@bastad.se 0431-77123

Danderyds kommun

Susanna Abramowicz; Eva-

Lotta Hallberg susanna.abramowicz@danderyd.se; eva-lotta.hallberg@danderyd.se 08-568 910 25; 08-568 913 91

Degerfors kommun Evelina Holmkvist evelina.holmkvist@degerfors.se 0586-48239

Eda kommun Anna Bryntesson anna.bryntesson@eda.se 0571-28106
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Ekerö kommun Anneli Brattgård anneli.brattgard@ekero.se 08-560 391 52

Eksjö kommun Anette Stendahl anette.stendahl@eksjo.se 0381-366 92

Eskilstuna kommun Martina Manneh martina.manneh@eskilstuna.se 070-167 24 40

Eslövs kommun Marie Carlberg marie.carlberg@eslov.se 0413-622 58

Essunga kommun Christina Jonsson christina.jonsson@essunga.se 0512-57181

Fagersta kommun Lena Bylund lena.bylund@fagersta.se 0223-442 87

Falkenbergs kommun Rosanna Dalibor Beijer rosanna.beijer@falkenberg.se 0346-88 61 50

Falu kommun Kerstin Lundin kerstin.lundin@falun.se 023-827 22

Filipstads kommun Sara Virkki Björnberg sara.virkki-bjornberg@filipstad.se 0590-612 05

Forshaga kommun Lina Wiklundh lina.wiklundh@forshaga.se 054-17 22 13

Färgelanda kommun Izabelle Flood izabel.flood@fargelanda.se 076-635 29 65

Gnesta kommun Anna Sandklef anna.sandklef@gnesta.se 0158-275263

Grums kommun

Anna Svedlund; Anette 

Säveland anna.svedlund@grums.se; anette.saveland@grums.se 0555-42155; 072-1427653

Grästorps kommun Hanna Olausson hanna.olausson@grastorp.se 0514-581 27

Gällivare kommun Mikaela Östebro mikaela.ostebro@gallivare.se 0970-81 82 03

Göteborgs stad Julia Leijon; Cecilia Almemo

julia.leijon@stadshuset.goteborg.se; 

cecilia.almemo@demokratimedborgarservice.goteborg.se 031-368 03 22 ; 031-365 00 84  

Göteborgs stad Malin Baeza Roos malin.baeza@kom.goteborg.se 031-368 08 05

Götene kommun Charlotta Lövgren charlotta.lovgren@gotene.se 0511-386047

Habo kommun Frida Jonsson frida.jonsson@habokommun.se 036-442 81 59

Hagfors kommun Kattarina Leander katta.leander@hagfors.se 0563-187 48

Hallsbergs kommun Josefine Jahnsson josefine.jahnsson@hallsberg.se 0582-68 54 75

Hallstahammars kommun Magnus Tannergren magnus.tannergren@hallstahammar.se 0220-24001

Halmstads kommun Anna Wallefors anna.wallefors@halmstad.se 0702-649724
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Hammarö kommun Elin Karlén Gustafsson elin.karlen-gustafsson@hammaro.se 054-515232

Haparanda stad Daniel Fälldin daniel.falldin@haparanda.se 070-590 3770

Heby kommun Camilla Röjerås camilla.rojeras@heby.se 070-326 64 28

Helsingborgs stad David Lundin david.lundin@helsingborg.se 042-103115

Herrljunga kommun Marie Nordqvist marie.nordqvist@admin.herrljunga.se 0513-17112

Hjo kommun Edvin Ekholm edvin.ekholm@hjo.se 0503-35140

Hofors kommun Carin Haglund carin.haglund@hofors.se 0290-29114

Huddinge kommun Eva Assarsson eva.assarsson@huddinge.se 08-535 302 33

Hudiksvalls kommun Pia Embretsén pia.embretsen@hudiksvall.se 0650-191 33

Hultsfreds kommun

Emma Sellbrink; Carola 

Erenlöf Roser emma.sellbrink@hultsfred.se; carola.e.roser@hultsfred.se 0495-240837; 045-240509

Hylte kommun Hanneli Dahl hanneli.dahl@hylte.se 0345-182 39

Håbo kommun Hanna Lundberg hanna.lundberg@habo.se 0171-52640

Härjedalens kommun Sarah Johnsson Sarah.Johnsson@herjedalen.se 0680-16141

Härnösands kommun Tina Svingstedt tina.svingstedt@harnosand.se 073 275 47 53

Härryda kommun Ingrid Claesson ingrid.claesson@harryda.se 031-724 61 63

Höganäs kommun Anna Billing anna.billing@hoganas.se 042-33 72 87

Hörby kommun Ann-Charlott Engström anncharlott.engstrom@horby.se 0733-31 81 32

Jönköpings kommun Lena Gustafsson lena.gustafsson@jonkoping.se 036-10 57 33

Kalmar kommun Karoline Ödell karoline.odell@kalmar.se 0480-450273

Karlsborgs kommun Karin Stattin karin.stattin@karlsborg.se 0505-171 53, 0705-50 86 89

Karlshamns kommun

Carolina Augustinsson 

Kidebäck caroline.kideback@karlshamn.se 0454-815 92

Karlskoga kommun Ylva Elofsson ylva.elofsson@karlskoga.se 0586-61815 

Karlstads kommun Lena Gullander lena.gullander@karlstad.se 054-540 10 20 
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Karlstads kommun Karin Holmgren karin.holmgren@karlstad.se 054-540 10 

Karlstads kommun Katarina Lindström katarina.lindstrom@karlstad.se 054-540 10 18

Katrineholms kommun Marie Moqvist marie.moqvist@katrineholm.se 0150-577 77

Kiruna kommun Ulrika Hannu; Anja Leinonen ulrika.hannu@kommun.kiruna.se; anja.leinonen@kommun.kiruna.se 0980-70183;0980-70017

Knivsta kommun Hanne Natt och Dag hanne.nattochdag@knivsta.se 018-34 71 02

Kramfors kommun Nina Ulander nina.ulander@kramfors.se 070-190 41 88

Kristinehamns kommun Malin Persson malin.persson@kristinehamn.se 0550-881 76

Krokoms kommun Åsa Sjödin asa.sjodin@krokom.se 0640-16147

Kungälvs kommun Martina Hammarström martina.hammarstrom@kungalv.se 0303-239298

Köpings kommun Karina Johanssono karina.johansson@koping.se 073-662 32 71

Landskrona stad Maria André maria.andre@landskrona.se 0418-470069

Laxå kommun Anna Eriksson anna.eriksson@laxa.se 0584-473102

Lekebergs kommun Gordana Sutic gordana.sutic@lekeberg.se 0585-48742

Leksands kommun Magnus Rolands magnus.rolands@leksand.se 0247-80302

Lerums kommun Åsa Thulin asa.thulin@lerum.se 076-129 53 44

Lessebo kommun Olof Björkmarker olof.bjorkmarker@lessebo.se 0478-12511

Lidingö stad Ida Wahlbom ida.wahlbom@lidingo.se 08-731 4773

Lidköpings kommun Maria Joelsson maria.joelsson@lidkoping.se 0510-77 03 33

Lindesbergs kommun Maria Lindstedt maria.lindstedt@lindesberg.se 0581-81164

Linköpings kommun Eva-Karin Strand Wåtz eva-karin.strand.watz@linkoping.se 013-205625

Ljungby kommun Carina Karlund carina.karlund@ljungby.se 073-373 92 11

Ljusdals kommun Carina Thorén carina.thoren@ljusdal.se 0651-180 45

Ljusnarsbergs kommun Anders S Andersson anders.s.andersson@ljusnarsberg.se 0580-80528
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Lomma kommun Eva Elfborg eva.elfborg@lomma.se 040-152 358

Ludvika kommun Andreas Falk andreas.falk@ludvika.se 0240-867 04

Luleå kommun Josefin Högström josefin.hogstrom@lulea.se  076-107 98 96

Lunds kommun Cecilia Åkesson cecilia.akesson@lund.se 046-35 70 39

Malmö stad Lina Vozzi Salazar lina.vozzisalazar@malmo.se 0733-367211

Malung-Sälens kommun Anders Löwenberg Anders.Lowenberg@malung-salen.se 0280-18640

Malå kommun Erika Renström erika.renstrom@mala.se 0953-14070

Markaryds kommun

Maritha Karlsson; Margareta 

Persson-Larsson

maritha.karlsson@markaryd.se; margareta.persson-

larsson@markaryd.se 0433-72078

Melleruds kommun Philippa Bellamy philippa.bellamy@mellerud.se 0530-181 29

Miljösamverkan Östra SkaraborgEleonor Daag eleonor.daag@skovde.se 0500-498297

Mora kommun Viveka Leksell viveka.leksell@mora.se 0250-26102

Motala kommun Gunilla Carlsvärd gunilla.carlsvard@motala.se 0141-22 51 69

Mullsjö kommun Annika Tompa annika.tompa@mullsjo.se 0392-14006

Munkfors kommun David Falk david.falk@munkfors.se 0563-541008

Mölndals stad Anna Hiller anna.hiller@molndal.se 03-315 13 09

Mönsterås kommun Birgitha Freij birgitha.freij@monsteras.se 0499-17120

Nacka kommun Lotta Lundeberg, Mabel Selin lotta.lundeberg@nacka.se; mabel.selin@nacka.se 070-431 91 12, 070-431 99 98

Nora kommun Eva Stensson eva.stensson@nora.se 0587-81009

Norbergs kommun Nadja Vuorinen nadja.vuorinen@norberg.se 0223-29165

Nordanstig Lars Larssson lars.larsson@nordanstig.se 0652-36285

Norrköpings kommun Malin Jansson malin.jansson@norrkoping.se 011-15 19 16

Norsjö kommun Sofie From sofie.from@norsjo.se 0918-14121

Nykvarns kommun Lena Ramdani lena.ramdani@nykvarn.se 08-555 010 05
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Nyköpings kommun Marianne Rynefeldt-Skog mariann.rynefelt.skog@nykoping.se 073-412193

Nynäshamns kommun Iréne Odenstig irene.odenstig@nynashamn.se 08-520 680 09

Nässjö kommun Cecilia Carlsson cecilia.carlsson@nassjo.se 0380-51 80 75

Orsa kommun Janne Bäckman janne.backman@orsa.se 0250-55 21 29

Orust kommun Anneli Fredrikson anneli.fredrikson@orust.se 0304-334486

Osby kommun Benny Nilsson benny.nilsson@osby.se 0709-318 166

Oskarshamns kommun Elin Johansson elin.johansson@oskarshamn.se 0491-882 87

Oxelösunds kommun Ylva Sanfridsson ylva.sanfridsson@oxelosund.se 0155-38131

Pajala kommun Linnea Huhta linnea.huhta@pajala.se 072-210 83 46

Piteå kommun Maria Norberg-Johansson maria.norberg-johansson@pitea.se 0911-69 70 62

Ronneby kommun Petra Sapic petra.sapic@ronneby.se 0457-618740

Räddningstjänsten Östra GötalandSara Lagré sara.lagre@rtog.se 010-480 41 30

Rättviks kommun Martin Litens martin.litens@rattvik.se 0248-70124

Sala kommun Nina Nilsson nina.nilsson@sala.se 0224-747805

Salems kommun Rebecka Grunditz rebecka.grunditz@salem.se 08-532 597 58

Sandvikens kommun Therésa Persson theresa.persson@sandviken.se 026-240735

Sigtuna kommun Henrik Josephson henrik.josephson@sigtuna.se 073-661 35 98

Simrishamns kommun Jan-Erik Zandersson jan-erik.zandersson@simrishamn.se 0414-81 91 06

Sjöbo kommun Marie Nordgren marie.nordgren@sjobo.se 0416-272 28

Skara kommun Christina Ljungström christina.ljungstrom@skara.se 0511-32297

Skellefteå kommun Pär Lindqvist par.lindqvist@skelleftea.se 0910-735033, 070-3916096

Skurups kommun Magdalena Hellström magdalena.hellstrom@skurup.se 0411-536400

Skövde kommun Eva Nilsson eva.e.nilsson@skovde.se 0500-498875

Smedjebackens kommun Mona Hyttsten mona.hyttsten@smedjebacken.se 0240-660 117
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Sollentuna kommun Moa Ledin moa.ledin@sollentuna.se

Sotenäs kommun Succkie Gunnarsson succkie.gunnarsson@sotenas.se 0523-66 45 84

Staffanstorps kommun Lisbeth Svensson lisbeth.svensson@staffanstorp.se 046-25 12 38

Stenungsunds kommun

Hanna Freij; Robert 

Andreasson hanna.freij@stenungsund.se; robert.andreasson@stenungsund.se 0303-732020; 0303-758537

Stockholms stad Åsa Jackson; Sofia Lindow asa.maria.jackson@stockholm.se; sofia.lindow@stockholm.se 076-122 90 69; 08-508 29 515

Storfors kommun Lennart Aronsson lennart.aronsson@storfors.se 0550-65147, 070-546 28 40

Strängnäs kommun kommunikation@strangnas.se

Strömstads kommun Maria Kvarnbäck maria.kvarnback@stromstad.se 0526-19184

Strömsunds kommun

Gerd Sjöberg, Pernilla 

Gunnarsdotter Persson

gerd.sjoberg@stromsund.se; pernilla.gunnarsdotter-

persson@stromsund.se 0670-16118, 0670-16933

Sundsvalls kommun

Åsa Östman Söderberg; 

Anna-Karin Åström asa.ostman-soderberg@sundsvall.se; anna-karin.astrom@sundsvall.se 060-191313; 070-5292210

Sunne kommun Anneli Jansson anneli.jansson@sunne.se 0565-164 14

Surahammars kommun Lina Kihlmark lina.kihlmark@surahammar.se 0200-39032

Svalövs kommun Daniel Henriksson daniel.henriksson@svalov.se 0148-475024

Svedala kommun Nina Gilljam nina.gilljam@svedala.se 040-626 83 94

Svenljunga kommun Johanna Sander johanna.sander@svenljunga.se 0325-18458

Säters kommun Lisbeth Ander lisbeth.ander@kommun.sater.se 0225-55266

Söderhamns kommun Pernilla Söderquist pernilla.soderquist@soderhamn.se 0270-750 68

Tanums kommun Anette Karlström anette.karlstrom@tanum.se 0525-181 24

Tibro kommun Christina Froh christina.froh@tibro.se 0504-181 13

Tidaholms kommun Anna Eklund anna.eklund@tidaholm.se 0502-606048

Tierps kommun Anders Badner anders.badner@tierp.se 0293-21 82 12

Tjörns kommun Anna-Lena Bjarneberg anna.lena.bjarneberg@tjorn.se 0304-60 13 96
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Tomelilla kommun Helene Grafman helene.grafman@tomelilla.se 0417-18230

Torsby kommun Annette Lauritzen Karlsson annette.lauritzen@torsby.se 0560-16004

Torsås kommun Yvonne Nilsson yvonne.nilsson@torsas.se 0486-331 13

Tranås kommun Per-Olof Kättström per-olof.kattstrom@tranas.se 0140-68285

Trelleborgs kommun Catarina Axelsson Lindow catarina.axelsson-lindow@trelleborg.se 0733-511415

Trosa kommun Helena Håkansson helena.hakansson@trosa.se 0156-522 50

Tyresö kommun

Charlotta Janson 

Josephsson charlotta.jansonjosephsson@tyreso.se 08-578 291 33

Täby kommun Cecilia Bendtz cecilia.bendtz@taby.se 08-55559585

Ulricehamns kommun Anders Rosenberg anders.rosenberg@ulricehamn.se 0321-59 53 01

Umeå kommun Håkan Göransson hakan.goransson@umea.se 090-16 12 46, 070-248 16 12

Upplands-Bro kommun

Johanna Skoglund; Sanna 

Ajaxén johanna.skoglund@upplands-bro.se; sanna.ajaxen@upplands-bro.se 072-1788545; 08-51832266

Upplands Väsby kommun Filip Olma filip.olma@upplandsvasby.se 08-59097365

Uppsala kommun Helena Smedfeldt helena.smedfeldt@uppsala.se 018-727 18 31

Uppvidinge kommun Anna Tigerström anna.tigerstrom@uppvidinge.se 0474-470 32

Vaggeryds kommun Simon Hjälmarö simon.hjalmaro@vaggeryd.se 0370-678195

Valdemarsviks kommun Eva Köpberg eva.kopberg@valdemarsvik.se 0123-191 60

Vansbro kommun Anna Nyberg anna.nyberg@vansbro.se 0281-75 100

Varbergs kommun Charlott Elisson charlott.elisson@varberg.se 073-3236482

Vaxholms stad Annica Pellnor annica.pellnor@vaxholm.se 08-541 70 831

Vellinge kommun Jenny Reiman Ehle Jenny.ReimanEhle@vellinge.se 040-625 42 33

Vetlanda kommun Filip Borglin filip.borglin@vetlanda.se 0383-972 09

Vilhelmina kommun Göran Lidström goran.lidstrom@vilhelmina.se 0940-14034

Vimmerby kommun Josefine Antonsson josefine.antonsson@vimmerby.se 070-384 94 29
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Klarspråkskontakter i kommunerna

Vingåkers kommun

Niclas Bredenberg; Emma 

Blomberg niclas.bredenberg@vingaker.se; emma.blomberg@vingaker.se 0151-19385; 0151-19100

Vårgårda kommun Pontus Lilja Pontus.Lilja@vargarda.se 0322-600624

Vänersborgs kommun Thomas Fridén thomas.friden@vanersborg.se 0521-72 11 12

Vännäs kommun Susanna Siljetun susanna.siljetun@vannas.se 0935-141 11

Värmdö kommun Marie Lindström marie.lindstrom@varmdo.se 070-413 57 47

Värnamo kommun Riitta Andersson riitta.m.andersson@varnamo.se 0370-377 398

Växjö kommun Helen Karlsson Jacobsson helen.karlssonjacobsson@vaxjo.se 0470-413 75

Ystads kommun Jenny Blom jenny.blom@ystad.se 0411-577372

Ånge kommun Elin Rapp elin.rapp@ange.se 0690-250 154

Åsele kommun Åsa J-Persson asa.persson@asele.se 0941-14083

Åtvidabergs kommun Helén Stenberg helen.stenberg@atvidaberg.se 0120-83 000

Älmhults kommun Malin Blom malin.blom@almhult.se 0733-708288

Älvkarleby kommun Karin Vybiral karin.vybiral@alvkarleby.se 026-83164

Öckerö kommun Robert Lindberg robert.lindberg@ockero.se 031-978822

Örebro kommun Åsa Holm asa.holm@orebro.se 019-211256

Örkelljunga kommun Kenth Svensson kenth.svensson@orkelljunga.se 073-435 50 07

Örnsköldsviks kommun Elisabet Bårman elisabet.barman@ornskoldsvik.se 0660-88298

Österåkers kommun Cilla Hej cilla.hej@osteraker.se 08-540 814 93

Östhammars kommun Lina Ahlén Svalbro lina.ahlen.svalbro@osthammar.se 072-518 66 10

Östra Göinge kommun Kerstin Wanstadius kerstin.wanstadius@ostragoinge.se 044-775 60 74
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